
ZARZĄDZENIE NR  28/10 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  

W KRAKOWIE 

z dnia 11 października 2010 r. 

 

w sprawie zlikwidowania rezerwatu przyrody "Rezerwat w Łosiach  

im. prof. Mieczysława Czai"  

 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r.  
Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Likwiduje się w całości rezerwat przyrody "Rezerwat w Łosiach im. prof. 
Mieczysława Czai" o powierzchni 2,13 ha, położony w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś  
w gminie Łabowa.  

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 181 Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 12 

października 1962 roku w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 85, poz. 401). 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

Regionalny 
Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

Jerzy Wertz 


